
Margit B. (mmargit) ID 321677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 15:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
 Děkuji, že jste nakoukly ke mně do alba a doufám, že budete s obchůdkem spokojené ,-)
  Rezervaci držím 7 dní, což je doba určená především k zaplacení nikoliv k rozmýšlení. Pokud se nedomluvíme jinak.. Na Vaše
dotazy vždy ráda odpovím a mohu zaslat i další foto na požádání či míry a podob. Odpověď z Vaší strany očekávám do dvou
dnů, jinak zboží nabízím dalšímu zájemci. Totéž platí i v případě rezervace, kdy po jejím ukončení nabízím zboží dál.
 Balíček zasílám, co nejdříve od připsání peněz na účet. Nejpozději do třetího dne.
 Do poštovného je zaúčtován i poplatek banky, balné si neúčtuji.
 Platba probíhá vždy přes účet a balíček posílám pouze doporučeně, na dobírku nezasílám..
 Zaslané balíčky zpět neberu, pouze by se na zboží vyskytla vada, kterou jsem přehlédla.. Ale zboží vždy před odesíláním
kontroluji. Určitě ráda zodpovím na dodatečné dotazy, ráda přeměřím či nafotím.. Pakliže by se i přesto na zboží vyskytla
vada, která nebyla v inzerci uvedena, je nutné mě o tom informovat v den doručení zásilky a zaslat foto..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

